GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES

FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE – FACIS
Av. São João, nº. 563   CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel: (65) 3221-0551

www.unemat.br     E-mail: facis.cac@unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 033/2017 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 004/2017 – RESULTADO FINAL

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público o  RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Simplificado

destinado a contratação de docentes do ensino superior para atuar no Campus Universitário de Cáceres, conforme consta no ANEXO I.

Cáceres, 23 de junho de 2017.

Alcione Lescano de Souza Júnior

Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo
Port. N° 1580/2015

http://www.unemat.br/
mailto:facis.cac@unemat.br

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES

FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE – FACIS
Av. São João, nº. 563   CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel: (65) 3221-0551

www.unemat.br     E-mail: facis.cac@unemat.br

ANEXO I – RESULTADO FINAL

Grande Área Área Nome do Candidato P.E P.D A.T P.F Situação

 FIEF I Ednalva de Souza Benevides N/C --- --- --- Eliminada

Ciências da
Saúde

FIEF I Leila Maira Borré 8,00 9,50 8,60 26,10 1ª Classificada

FIEF I Luana Elky Brito N/C --- --- --- Eliminada

Ciências Médicas I
Pediatria

Não houve inscrito --- --- --- --- ---

Ciências Médicas II
Psiquiatria

Não houve inscrito --- --- --- --- ---

Ciências Médicas III
Infectologia

Caroline Honaiser Lescano 9,00 N/C --- 9,00 Eliminada

Ciências Médicas V
Reumatologia

Não houve inscrito --- --- --- --- ---

Ciências Médicas VI
Cirurgia Geral ou

Gastroenterologia
Não houve inscrito --- --- --- --- ---

Ciências Médicas VII
Radiologia

Selden Silva Júnior 9,00 9,50 0,00 18,50 1º Classificado

Ciências Médicas IX Lucimar de Lara Aires Silvestre dos Reis 9,00 9,50 7,00 25,50 1ª Classificada

http://www.unemat.br/
mailto:facis.cac@unemat.br

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES

FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE – FACIS
Av. São João, nº. 563   CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel: (65) 3221-0551

www.unemat.br     E-mail: facis.cac@unemat.br

Clinica Geral

Ciências Médicas X
Pneumologia

Não houve inscrito --- --- --- --- ---

Ciências Médicas XI
Cardiologia

Não houve inscrito --- --- --- --- ---

Ciências Médicas XII
Ortopedia

César Prado de Souza 9,00 9,50 11,00 29,50 1º Classificado

Ciências da
Saúde

Ciências Médicas XIV
Urologia

Não houve inscrito --- --- --- --- ---

Ciências Médicas XV
Oncologia

Não houve inscrito --- --- --- --- ---

Ciências Médicas XVI
Dermatologia

Não houve inscrito --- --- --- --- ---

Ciências Médicas XVIII
Nefrologia

Não houve inscrito --- --- --- --- ---

Ciências Médicas XIX
Anestesiologia

Não houve inscrito --- --- --- --- ---

P.E – Prova Escrita      P.D – Prova Didática       A.T – Avaliação de Títulos     P.F – Pontuação Final      N/C – Não Compareceu

http://www.unemat.br/
mailto:facis.cac@unemat.br